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セット内容は例として組合わせたものです
ご購入の参考用にしてくださいませ

セット内容は例として組合わせたものです
ご購入の参考用にしてくださいませ

 冬制服上下をご購入で「3年間無料お直し」 いたします

●成長に伴うお直しを3年間・3ヶ所まで無料でお直しいたします。(学校規定内のお直しに限ります)
  ● 学生服の袖丈伸ばし（グローイング外しが無料）
  ● 男子スラックスの丈伸ばし&ウエスト直し
  

 ● 女子スカートのウエスト直し（ベルト芯代は有料）
※お直しの内容によっては部品代が有料になります。

春日井市瑞穂通5-33　TEL 0568-81-9611 ( 直通)

営業時間 10時～20時(採寸最終受付時間 19時)

春日井

学生服 上下

長袖 カッターシャツ

半袖 シャツ

夏 ズボン

42,460円

3,960円

3,630円

11,550円

合計   税込 61,600円

×1SET

×1着

×1着

×1本

冬夏セット

セーラー服 上下

セーラー服 合服 上衣

セーラー服 半袖 上衣

夏 スカート

40,480円

8,800円

8,030円

15,180円

合計   税込 72,490円

×1SET

×1着

×1着

×1着

冬夏セット

学生服 上下
毛50％・ポリエステル50％

長袖 カッターシャツ
ポリエステル100％

42,460円

3,960円

38,600円

3,600円

半袖 シャツ（推奨品）
ポリエステル100％

夏 ズボン
毛50％・ポリエステル50％

3,630円

11,550円

3,300円

10,500円

セーラー服 上下
毛50％・ポリエステル50％
（洗濯機丸洗いＯＫ）

セーラー服 合服 上衣
ポリエステル65％・綿35％
（洗濯機丸洗いＯＫ）

40,480円

8,800円

36,800円

8,000円

セーラー服 半袖 上衣
ポリエステル65％・綿35％
（洗濯機丸洗いＯＫ）

夏 スカート
毛50％・ポリエステル50％
（洗濯機丸洗いＯＫ）

8,030円

15,180円

7,300円

13,800円

※セーラー服は、衿カバー1枚・リボン1枚付です
※夏服は 自由購入 となります

※夏服は 自由購入 となります

※ 校内採寸は行いません。店頭にてお買い求めください

合格発表日から ご購入いただきますようよろしくお願いいたします
夏制服は冬制服と同時にご注文ください3月15日 (日)までに

令和8年度 愛知県立春日井東高等学校 購入物品のご案内

（推奨品）
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