

令和8年度 愛知県立春日井東高等学校 購入物品のご案内

合格発表日から **3月15日(日)**までに

ご購入いただきますようよろしくお願いいたします
夏制服は冬制服と同時にご注文ください

※ 校内採寸は行いません。店頭にてお買い求めください

	品名	本体価格	税込販売価格
冬 服	学生服 上下 毛50%・ポリエステル50%	38,600円	42,460円
	長袖 カッターシャツ (推奨品) ポリエステル100%	3,600円	3,960円



冬夏セット

学生服 上下	42,460円 ×1SET
長袖 カッターシャツ	3,960円 ×1着
半袖 シャツ	3,630円 ×1着
夏 ズボン	11,550円 ×1本

合計 税込 61,600円

	品名	本体価格	税込販売価格
夏 服	半袖 シャツ (推奨品) ポリエステル100%	3,300円	3,630円
	夏 ズボン 毛50%・ポリエステル50%	10,500円	11,550円

セット内容は例として組合せたもので
ご購入の参考用にしてくださいませ

※夏服は **自由購入** となります

	品名	本体価格	税込販売価格
冬 服	セーラー服 上下 毛50%・ポリエステル50% (洗濯機丸洗いOK)	36,800円	40,480円
	セーラー服 合服 上衣 ポリエステル65%・綿35% (洗濯機丸洗いOK)	8,000円	8,800円



冬夏セット

セーラー服 上下	40,480円 ×1SET
セーラー服 合服 上衣	8,800円 ×1着
セーラー服 半袖 上衣	8,030円 ×1着
夏 スカート	15,180円 ×1着

合計 税込 72,490円

	品名	本体価格	税込販売価格
夏 服	セーラー服 半袖 上衣 ポリエステル65%・綿35% (洗濯機丸洗いOK)	7,300円	8,030円
	夏 スカート 毛50%・ポリエステル50% (洗濯機丸洗いOK)	13,800円	15,180円

※セーラー服は、衿カバー1枚・リボン1枚付です

※夏服は **自由購入** となります

●成長に伴うお直しを3年間・3ヶ所まで無料でお直しいたします。(学校規定内のお直しに限ります)
●学生服の袖丈伸ばし(グローイング外しが無料)
●男子スラックスの丈伸ばし&ウエスト直し

※お直しの内容によっては部品代が有料になります。

冬制服上下をご購入で「**3年間無料お直し**」いたします



SHIMIZUYA 春日井

春日井市瑞穂通5-33 TEL 0568-81-9611 (直通)

営業時間 10時～20時(採寸最終受付時間 19時)

